СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   06.05.2024     № 354
О ремонте проселочной дороги
с восстановлением движения через
водопропускной канал от д. Надва
до д. Лелеквинская  Руднянского района
 Смоленской области
         Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области для решения вопроса по ремонту проселочной дороги с восстановлением движения через водопропускной канал от д. Надва до
д. Лелеквинская  Руднянского района  Смоленской области  , рассмотрев акт обследования проселочной дороги через водопропускной канал от д. Надва до д. Лелеквинская  Руднянского района  Смоленской области (копия прилагается), руководствуясь статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  изыскать денежные средства на ремонт ремонту проселочной дороги с восстановлением движения через водопропускной канал от д. Надва до д. Лелеквинская  Руднянского района  Смоленской области в соответствии с локально-сметным расчетом в сумме 340 тыс. руб.
2. Выполнить ремонт проселочной дороги через водопропускной канал от д. Надва до д. Лелеквинская  Руднянского района  Смоленской области до 01.09.2024г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
  Чистиковского сельского поселения
 Руднянского района Смоленской области                                А.А. Панфилов

image1.png